Licoricie, et quod inde non disseisietur donec debita que ei debentur super ea ei plene reddantur, vel per iudicium Curie Domini Regis inde fuerit disseisita. In cujus rei testimonium dictas litteras dicte Licoricie fieri fecimus patentes. Teste ipso Rege apud Westmonasterium, xxvii^o die Jan. anno regni ejusdem xxxiiij^o.

Requisitum fuit a predicta Licoricia, utrum ipsa ceperit seisinam predictam pro debito cece l. et pro debito lx l. vel pro parte; que respondit, quod pro toto debito predicto per dictas litteras patentes. Ad hoc responsum fuit per dictum Thomam, quod in primis per dictas litteras predictam seisinam non habuit, prout continetur in inquisicione facta assensu utriusque partis, quum ipsa cepit dictam seisinam pro xx l., sicut supra continetur, et in eadem inquisicione continetur, quod ipsa habuit dictam seisinam ad festum S. Andree Apostoli anno etc. xxxiiij^o, et in eadem seisina cepit de bonis et catallis dicti Thome c l. vj s. et vij d.; et terre dicti Thome valent per annum xx l., salvo servicio etc.; que omnia dictus Thomas sibi petit allocari, et quod ipsa respondeat Domino Regi de bisanciis, que superant ad xlvj l. ad minus per recognicionem dicte Licoricie, desicut habuit seisinam, ut dicit, pro toto debito predicto, et in primis recognovit quod seisinam non habuit nisi pro xx l., et desicut in predicta seisina impetravit dicta Licoricia predictas litteras patentes ac si non esset in aliqua seisina. Ad diem venerunt Cirographarii et recognoverunt super sacramentum suum, quod dictus Thomas de Cherlecote venit apud Wintoniam, et fieri fecit dicta cirographa, que ipsi protulerunt coram Justiciariis; scilicet, Johannes Edgar, Petrus, clericus cirograph', Benedictus de Herefordia, et Deulegard Exonie; set Hugo Silvester, qui fuit cirographarius, nuper obiit. Requisitum fuit si dictus Petrus predicta cirographa scripsit, et idem Petrus hoc concessit. Requisitum fuit de eodem, quare illa scripsit contra Statuta Judaismi; qui dixit, quod illa scripsit per quoddam exemplar quod Licoricia in manibus suis protulit. Requisitum fuit a dictis Cirographariis, quare ipsi dicta cirographa confecta contra Statuta Judaismi in Archa Cirographorum posuerunt; qui dixerunt, quod per tradicionem dicti Thome et dicti Petri, clerici, et coram eis lecta non fuerunt antequam in Archa predicta fuerunt apposita etc.; postea venit predictus Thomas plene etatis, et petiit seisinam de terris quondam patris sui, de quibus dicta

Licorice, has as gages, and that she be not thereof disseised until the debts which are due to her upon them be fully paid her, or she be thereof disseised by judgment of the King's Court. In witness whereof We have caused the said letters patent to be made for behoof of the said Licorice. Witness the King himself at Westminster, on the 28th day of January in the 34th year of his reign.

The said Licorice was asked, whether she took the said seisin for the two debts of £100 and £60 or for a part thereof; and she answered, that she took seisin for the whole of the said debt by the said letters patent. To this the said Thomas made answer, that it was not by the said letters patent that she had the said seisin in the first instance (and so it is recorded in the inquest taken by consent of both parties), since she took the said seisin for £20 (and so it is recorded as above), and in the said inquest it is recorded, that she had the said seisin on the feast of St. Andrew the Apostle in the 34th year of the reign, and being so seised she took of the goods and chattels of the said Thomas £100 6s. 7d.; and the lands of the said Thomas are of the yearly value of £20, saving the service of the lords of the fee; all which the said Thomas craves may be allowed in his favour, and that she may answer to our Lord the King for the bezants, which amount to £46 at the least by the admission of the said Licorice, seeing that she had seisin, as she says, for the whole debt, and in the first instance she acknowledged that she was seised for no more than £20, and seeing that, being so seised, she sued out the said letters patent as if she were not seised at all. On the day appointed the Chirographers came and acknowledged upon their oath, that the said Thomas de Charlecote came to Winchester, and there caused to be made the said chirographs, which they produced before the Justices. The Chirographers were John Edgar, Peter, chirograph-clerk, Benedict of Hereford, and Deulegard of Exeter (Hugh Silvester, formerly chirographer, was recently dead). It was asked whether the said Peter wrote the said chirographs, and the said Peter admitted that he had done so. He was also asked how he came to write them against the Statutes of Jewry, and he answered that he wrote them after an exemplar which Licorice handed to him. The said Chirographers were asked how they came to place the said chirographs made against the Statutes of Jewry in the Chirograph-Chest, and they said that they did so on delivery by the said Thomas and the said Peter, the clerk, and that they were not read in their presence before they were placed in the said Chest etc.; and afterwards the said Thomas came of full age, and claimed seisin of the lands which were

Licoricia cepit seisinam, sicut ipsa supra recognovit, videlicet super custodem suum, pro xx l. de debito dicti Thome, dum fuit infra etatem. Super quibus adjudicatum fuit, quod dictus Thomas de predictis terris habeat plenam seisinam, salvo tamen quod dicta Licoricia habeat omnia blada sua super dictas terras seminata, et instaurum suum, cum omnibus aliis catallis suis in predictis terris inventis, eo quod catalla Judeorum sunt Domini Regis propria; ¹ licet dicta Licoricia sustinere voluit per litteras Domini Regis patentes supra inrotulatas, quod de predictis terris pro debitis predictis in seisina remanere debuit, donec etc., vel quod disseisita esset per iudicium Curie Domini Regis; quod quidem sibi valere non potuit, desicut ipsa pro se nichil aliud habuit, quum secundum iusticiam Dominus Rex concedere non poterit, quod aliquis Judeus seisinam habeat super heredem debitoris sui, cum fuerit plene etatis, per litteras suas de seisina eidem Judeo confectas, desicut dictus heres, secundum Statuta Judaismi, summoneri debeat in primo ad respondendum de debito patris sui. Preterea adjudicatum fuit quod dictus Thomas cum seisina sua habeat fenum pertinens ad warectum, et quod dicta Licoricia eidem Thome allocari faciat in predictis debitis valorem terrarum suarum de singulis annis, per extentam faciendam quamdiu ipsa stetit in predicta seisina. Et quia Dominus Rex Iusticiariis suis mandavit per litteras suas factas apud Faversham ij^o die Jan. anno etc. xxxvij^o, quod ipse dicte Licoricie perdonavit transgressionem, quam ipsa fecit mutuando denarios suos atque fenorando contra Assisam Judaismi, pro dim. marca auri etc., predictum cirographum de ecce l. confectum retentum est in manu Domini Regis, quod confectum est contra Assisam etc., donec discussum fuerit per ipsum Dominum Regem cujusmodi transgressionem dicte Licoricie perdonaverit, desicut due sunt transgressiones, videlicet una transgressio in denariis predictis mutuo traditis, et altera in confectione predicti cirographi confecti ut patet in eodem cirographo; unde super hoc adjudicatum fuit pro dicto Thoma, herede predicti Thome, quod ipse eosdem terminos habeat de dicto debito quos pater suus infra sex annos precedentes habere debuit, licet dictus Thomas heredes suos aliter obligavit quam facere potuit secundum Assisam Judaismi; in hunc modum, quod si infra dictos sex annos humaniter de eo contigerit,